Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.09.2024 Майкоп
Утверждено К.Х.
15.11.2024
Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Дилара Хурамшина

Присутствовали:
1. 1. Хурамшина Дилара
2. 2. Арушанян Ритта
3. 3. Бакланова Надежда
4. 4. Кузьмина Валентина
5. 5. Сагач Людмила
6. 6. Анчёкова Мерем
7. 7. Гончарова Оксана
8. 9. Хачатурова Маргарита
9. 10. Ковальчук Федор
10. 11. Чениб Зейнаб
11. 12. Денисова Елена
12. 13. Беретарь Рита
13. 14. Конакова Наталья
14. 16. Ковальчук Татьяна
15. 17. Королёва Любовь
16. 19. Васильченко Людмила
17. 20. Махарова Алла
18. 25. Заруба Анна

Состоялись
1. Хурамшина Дилара. Практика вхождения в Совет ИВО. Наша задача как Аватаров максимально выразить огонь и Синтез ИВАС по ДП. Изменения в Столпе.
Объявление о стяжании новых зданий Подразделения ИВДИВО Адыгея по архетипам каждую среду после практики Стражника (в 21.00), т.к. в среду совет Глав Подразделений ИВДИВО.
Составить каждому ДП структуру своей организации, составить План Синтеза и подать Главе Подразделения.
Составить План Синтеза Подразделения и опубликовать на сайте синтез.орг.
Необходимо стяжать Абсолюты по новым приложениям к Распоряжению 75. Василий Корнев проводит занятия по стяжанию АО.
2.. Бакланова Н. Необходимо продолжать стяжание 20-риц по метагалактическим архетипам.
3. Хурамшина Д. При работе с гражданами выходить к Византию Альбине, просить Алфавит, чтобы донести словами то, чем мы занимаемся. Стяжать Слово Отца и Образ Отца.
Просить условия, чтобы попасть на съезд ИВДИВО 2025 года.
Включиться в разработку и развитие материи. У нас Центр Развития материи. Каждый должен по организации разрабатывать вид материи.
Устремиться 8-рицей пройти Профессиональные Синтезы в Ставрополе, чтобы стяжать Ядра Синтеза 5-го курса в подразделение. Пока устремлены: Бакланова Н., Заруба А., Гончарова О., Ковальчук Т.
4. Хачатурова Р. У партии поменялось название - Политическая Партия "Парадигмальная Россия". Учредительное собрание Регионального отделения прошло 01.09.2024 года. Каждому надо обновиться в партии. Партийной среды не будет, признано нецелесообразным.
5. Королёва Л. Если нас зарегистрируют, Глава РО партии должна автоматически выдвигаться на выборы как депутат. Нужна активность. Накопилось партийных взносов 26000 руб.
6. Хачатурова Р. Предложение перед каждым первым числом сдавать ЭП и направлять на все политические процессы в России и на территории. На усвоение Конституции ИВО.
7. Кузьмина В. Надо напечатать брошюру Регионального съезда Адыгеи 2024 года.
8. Беретарь Р. Необходимо развернуть информополе по 10-рице жизни. Практика: Перетряхиваем информополе от старых представлений, предубеждений и стяжаем эталонное.
9. Хачатурова Р. Практика пережигания складов времени и Практика Воскрешения.
10. Конакова Н. Расчёт Ядер Синтеза Подразделения по Р. 8: 75 Ядер Си - физически, 64 Ядра Си - внутренней организации. 5 курсов Си + 4 курса внутренней организации = 9 курсов*10 жизней=90 Ядер Си. 90/16=6 курсов. 9+6=15 курсов. (75+64+90+15*10)*10=3790+18 постоянных=3808 Ядер Си.
11. Хурамшина Дилара. Архетипическое трансвизирование ИВДИВО-полисов ИВО. Обновлённый Столп ИВДИВО Адыгеи.
Стяжание ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Адыгея в ИВДИВО-полисах ИВО: 1 Высшей Метагалактики, 1 Суперизвечины, 1 Всеизвечины, 1 Октоизвечины, 25 Метаизвечины; 27 Извечины; 28 Всеедины; 59 Октавы; 89 Метагалактики. Стяжание 9 Рождений Свыше в 9 космосах, двух Образов Отца, Нового Рождения в 9 космосах.
12. Конакова Н. Организация Высшая Школа Синтеза ИВО ракурсом 7 Частей 63 горизонта.
13. Хурамшина Дилара. Практика стяжания Плана Синтеза ИВО и завершения Совета ИВО.
Решения
1. К 11.09.2024г. подготовить План Синтеза Организации.
2. На 18.09.2024г. Сложить План Синтеза Подразделения.
3. 11.09.2024г., 18.09.2024г., 25.09.2024г. Советы ИВО онлайн. Подготовить вопросы, если что-то не получается.
Голосования
1. За документы изменения названия партии - Политическая Партия "Парадигмальная Россия" единогласно.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина

Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Адыгея
Совет ИВО онлайн
Протокол Совета от 18.09.2024
Утверждено К.Х.
15.11.2024
 Глава подразделения ИВДИВО Адыгея Дилара Хурамшина
Присутствовали:
1. 1. Хурамшина Дилара
2. 2. Арушанян Ритта
3. 3. Бакланова Надежда
4. 4. Кузьмина Валентина
5. 5. Сагач Людмила
6. 6. Анчёкова Мерем
7. 7. Гончарова Оксана
8. 9. Хачатурова Маргарита
9. 10. Ковальчук Федор
10. 11. Чениб Зейнаб
11. 12. Денисова Елена
12. 14. Конакова Наталья
13. 15. Богославцева Надежда
14. 16. Ковальчук Татьяна
15. 17. Королёва Любовь
16. 18. Богославцева Наталья
17. 19. Васильченко Людмила
18. 20. Махарова Алла
19. 21. Богославцев Виктор
20. 22. Божинская Дариет
21. 24. Данильченко Людмила

Состоялись
1. Хурамшина Дилара. Практика сонастройки и вхождения в Совет ИВО ИВДИВО Адыгея.
2. Хурамшина Дилара. Практика 3. 109 Си ИВО: Аннигиляция ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Адыгея шести реализаций. Развёртывание 540 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Адыгея в 270-ти архетипах синтезфизической реализации в ИВДИВО-полисах Кут Хуми, ИВДИВО-полисах Изначально Вышестоящего Отца десяти Космосов с фиксациями десяти Частей, включая две Высшие, на каждом этаже в фиксации всех десяти Космосов.
3. Практику с царствами сделает Аватаресса Энергопотенциала или каждый сделает самостоятельно.
4. Хурамшина Дилара. Практика 6. 109 Си ИВО: Завершение предыдущих Реализаций. Стяжание 4096 Синтезкосмических реализаций и 16 777 216 насыщенностей Синтезкосмических реализаций. Вхождение в следующую Синтезкосмическую реализацию.
Решения
1. Подавать заявки на выступление на следующий Совет ИВО.
2. Совет ИВО физичеси будет 1 раз в месяц поочерёдно в Майкопе и Яблоновском. И 2 раза в месяц Совет ИВО онлайн.
3. После Совета ИВО физически на следующей неделе в среду будет Парадигмальный Совет.
4. Присылать Планы Синтеза и таблицы по Организации.

Составила ИВДИВО-Секретарь Кузьмина Валентина
[bookmark: _GoBack]